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Besuchen Sie uns gerste auch online

@ hans-jose.de @ hansjosemg hansjosemg



Herzlich willkowunen im Hons Joseé,

Hans José steht fiir deutsch-spanisches Temperament! Der Name ist ein Schnaps-Name - im wahrsten Sinne des
Wortes. Er entstand an einem lustigen, feucht frohlichen, Abend und ist frei erfunden.

Hans verkorpert das typisch deutsche, wir 6ffnen plinktlich, sind zuverlassig, versuchen immer alles ordentlich
und prazise zu erledigen und kochen, arbeiten nach den deutschen Standards.

José, so heiBt jeder zweite Spanier, verkérpert das leckere Essen, schonen Weine,
die Sonne und ganz viel Lebensfrohsinn!

Also lehnen Sie sich zuriick und genieBen einen erholsamen, leckeren geselligen Abend bei uns im Hans José.
Bon Provecho!

Meluw Sewvice

Fur alle Gaste mit Allergien oder Nahrungsmittelunvertraglichkeiten
haben wir eine Allergenkarte, in der die Allergene gekennzeichnet sind.

Sprechen Sie uns bitte an.
Zudem finden Sie auf der letzten Seite eine Auflistung aller Zusatzstoffe >
MehrHous José
Mdchten Sie einen Paella-Abend erleben,
einen Business-Mittagstisch organisieren,
lhre Partygaste mit Tapas & Schnittchen verwdhnen
oder einfach nur unseren Take-away-Service nutzen?

Dann kontaktieren Sie uns per Telefon: 02161 4628 177

Muchas Gracias y buen provecho!
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Tapas (4er Kombi)
' Pimientos piquillio rote Paprika mit Schafskase gefiillt, Knoblauch
\/ Patatas Bravas frittierte, pikante Kartoffelecken, Knoblauch
V' Gebratene Aubergine, Knoblauch
V' Artischockenherzen, Knoblauch
/' Champignons in SherrysahnesoBe, Knoblauch
V Tortilla, dickes Kartoffel-Omelette
V Zucchinis gebraten, Knoblauch
V' Chamussas, gefillte Teigtasche mit Gemdse
\ Jalapefios 2, mit Kase gefiillt
\ Gegrillte Tomate mit Knoblauch und Krautern
\ Spinat mit oder ohne Sahne und Knoblauch
\ Auberginencréme mit Knoblauch und Tomate
HahnchenspieBe
SchweinespieBe, nach Art des Hauses
GambasspieBe mit Knoblauch

Boquerones vinaigretta® marinierte, eingelegte Sardellen, Knoblauch

Chorizo 22, spanische Wurst

Albondigas, Rinderhackfleisch-Béllchen in TomatensoBe
Drillinge im Speckmantel 23

Chicken Wings

Bacalao, Kabeljau im Bierteiq frittiert

Bacalao-Kroketten, Kabeljau mit Kartoffeln, im Bierteiq frittiert

Bei Einzelbestellung pro Tapa
Spezial Patatas Bravas Sauce ° pikant, rot, auch lecker zu Fleisch

Einige Tapas lassen sich auf Wunsch auch ohne Knoblauch zubereiten
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16,00 €

5,00 €
1,90 €



Tapas (Einzeln)

/' Pimientos padron, gebratene griine Paprikaschoten mit Meersalz 7,50 €
"/ Limabohnen, dicke weiBe Bohnen in pikanter TomatensoB3e 6,90 €
"\ Warmer Ziegenkase mit Honig und Mandeln 8,50 €
V Kaseteller 12,90 €
Calamares a la romana, Tintenfischringe in Bierteig mit Aioli 10,90 €
Gambas al ajillo, Gambas in Ol gebraten, scharf 9,90 €
Chili con carne mit Bohnen und Mais 6,50 €
Muscheln vom Grill 9,90 €
Babycalamares 11,90 €
Datteln %3 im Speckmantel 8,90 €
Boquerones fritos, frittierte Silbersadellen® 8,90 €
Pulpo Gallega, Oktopus 9,90 €
Serranoschinken 10,90 €
Kase-Serrano-Teller © 15,90 €

Einige Tapas lassen sich auf Wunsch auch ohne Knoblauch zubereiten

e — — T — e ——_
Paella. - Unsere housgemachte Spezialitat

Unsere hausgemachte Paella mit Fisch und Fleisch bereiten wir Ihnen gerne
auf Vorbestellung zu, ab 2 Personen zum Preis pro Person 23,90 €

=\ Auf Wunsch bereiten wir lhnen Ihre Paella auch gerne vegetarisch zu
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Suppe
/' Tomatensuppe

Schuittchen
Bruschetta Pescado ' mit Silbersardellen ° und Aioli
Bruschetta vegetarisch ' mit verschiedenem Gemdise

v Nacltbestallung

Scheibe Brot
Aijoli
Oliven

Salate (woleiss wit Joghurt-" Hintbeer- oder Vinaigretts-?, Houig-Seuf-Dressing)
/' Gemischter Beilagensalat
Salat mit Rinderfiletstreifen und Parmesan
Salat mit Putenbrust
Salat mit Scampi-SpieB
\/ Salat mit warmem Ziegenkése

Folieskortopfelu (ehleiss mit Joghurt-* Hinbeer-* oder Vinaigretts-*, Houig-Sanf-Dressing)
mit Sauerrahm, kleinem gemischten Salat und...

Putenbruststreifen in Honig angebraten

Rinderfiletstreifen in Balsamico ® geschwenkt

Gambas mit Knoblauch

'a. l [ J ’ !
Chicken-Nuggets® mit Pommes und Ketchup

Fischstabchen mit Pommes
\ Kinder-Eishecher mit zwei Kugeln: Erdbeere’, Vanille! oder Schokolade

N AR I I I NS

3,90 €

8,50 €
6,90 €

0,30 €
3,00 €
3,00 €

5,50 €
16,90 €
14,90 €
16,90 €
14,90 €

14,90 €
16,90 €
16,90 €

7,90 €
8,90 €
4,50 €



Hauptgerichte (Fleisch)

Spareribs, mit BBQ-Sauce und Knoblauch
Argentinisches Rinderfilet

Argentinisches Roastheef

Argentinisches Filet mit Gambas

Wir legen sehr hohen Wert auf eine hervorragende Qualitdt unseres Fleisches.
Mdochten Sie lieber 200g, 300g oder 400g? Gerne nehmen wir lhren Wunsch
entgegen.

Bitte fragen Sie unser Personal nach dem aktuellen Wochenpreis.
Hamburger Hans-José 14,90 €

Hausgemachtes Patty aus 100% argentinischem Rindfleisch mit Kése, Bacon, Tomate, Gurke, Zwiebeln,
Jalapehos?

Krauterbutter 1,50 €
Hausgemachte SoBen zum Fleisch 2,50 €
Pfeffer-, Champignonrahm-, Bratensauce

Hauptgerichte (Fisch)

Lachsfilet, gegrillt 17,90 €
Gambas 300g 13,90€
von der Plancha/Grillplatte mit 600g 25,00 €
Knoblauch in pikanter Sauce 1Kg 37,00€
Fischteller 19,90 €
Beilagen
' Pommes Frites 4,00 €
\ Patatas Bravas 5,00 €
"V Rosmarinkartoffeln 5,00 €
\ Spinat, mit oder ohne Sahne und Knoblauch 5,00 €
' Gemischter Beilagensalat, mit Joghurt-'2, Himbeer-5, Vinaigrette-5, Honif-Senf-Dressing 5,50 €
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Nacl iseut - fiir Gestief3
Crema Catalana’

Crema Catalana' Eis

Churros

Lieblingsgeback der Spanier mit Schokolade, Zimt und Zucker

Tarte au chocolat

Schokoladentértchen mit flissigem Herzen, Vanilleeis’, Mandeln und Sahne
Spanisches Honig-Mandel-Eis

Spanisches Walnuss-Eis

Salted Caramel Eis

Tarta de Santiago

Traditioneller spanischer Mandel-Kuchen mit Vanilleeis und Sahne

e e —
Lo que decidos hacar, asequrats que ta haga. feliz
———— N mm——
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5,00 €
6,00 €
6,00 €

7,00 €

6,00 €
6,50 €
6,00 €
7,00 €



Bier vom Foss
Bitburger Pils

Bolten Alt
Radler, Alster '3

Franziskaner Weizen
Estrella Galicia

Flaschenbier

Corona / Desperados
Franziskaner Weizen Alkoholfrei
Warsteiner Alkoholfrei

Malzbier

Safte / Schoren
Apfelsaft

Orangensaft
Ananassaft
Maracujasaft

Rhabarbersaft

0,251
051
0,251
051
0,251
051
051
0,21
041

0331

051
0,331
0331

0,251
051
0,251
051
0,251
051
0,251
051
0,251
051
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2,40 €
4,20 €
2,40 €
4,20 €
2,40 €
4,20 €
550 €
2,90 €
5,60 €

3,80 €
4,50 €
3,00 €
3,00 €

2,50 €
4,80 €
2,50 €
4,80 €
2,50 €
4,80 €
2,90 €
5,00 €
2,90 €
5,00 €



Erjrischungsgetranke olue Alkohol

Coca Cola "* 0,21 2,60 €
0,51 4,80 €
Coca Cola light 11415 / Zerg 1114 0,21 2,60 €
051 4,80 €
Sprite 021 2,60 €
051 4,80 €
Fanta 0,21 2,60 €
0,51 4,80 €
Thomas Henry Bitter Lemon 0,21 2,90 €
Thomas Henry Tonic ' 0,21 2,90 €
Thomas Henry Ginger Ale 0,21 2,90 €
Gerolsteiner Mineralwasser Sprudel 0,21 2,40 €
0,751 6,50 €
Gerolsteiner Mineralwasser Naturell 0,21 2,20 €
0,751 5,50 €
Zitronen-Limonade (hausgemacht) 2 041 5,50 €
Eistee (verschiedene Sorten) 3 0,331 3,80 €
Warme Getranke
Kaffee 2,50 €
Espresso 2,20 €
Cortado 2,50 €
Cappuccino 6?@ 2,80 €
La.tte Macchiato — 3,10 €
Milchkaffee N 3,50 €
Café Bombon mit Milchmadchen = 3,50 €
Tee 2,50 €
Frischer Pfefferminztee 3,90 €
Kakao 3,50€
Kakao mit Sahne 4,00 €
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Wein
(Fragen Sie gere auch nach unserer separaten Weinkarte)

Hauswein weil3 ® 0,251 6,90 €
0,751 19,70 €
Hauswein rot ® 0,251 6,90 €
0,751 19,70 €
Hauswein rosé ° 0,251 6,90 €
0,751 19,70 €
Tinto de Verano >’ 0,251 6,90 €
mit Fanta oder Sprite auf Eis i
WeiBweinschorle ° ' 0,301 6,90 €
Brandy Whiskey
Cardenal Mendoza 2d 6,90 €
Glenfiddich 15yo ' 2 8,90 €
Osborne ' 2d 4,50 €
Carlos | 2d 6,90 €
Lepanto 2 7,00 €
Johnny Walker, red label 2 5,00 €
Jack Daniels 2d 5,00 €
/A e — ﬁ
Sangrio. (hausgemacht)
rot >7, mit Friichten 0,251 6,90 €
0,51 12,50 €
1,01 22,00 €
weiB 7, mit Friichten 0,25 | 6,90 €
051 12,50 €
1,01 22,00 €
——— — — ———
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Cocktails

Pina Colada

Tequila Sunrise
Pisco Sour
Hurricane '

Moijito

Caipirinha

Alle Cocktails auch ohne Alkohol
Aperitif

Martini bianco ®
Prosecco ’

Aperol Spritz !

Hugo >’

Portwein >

Sherry medium/dry °

Spirituosen

Ramazzotti

Averna

Sambuca

Wodka

Licor 431

Orujo

Baileys 3¢

Fernet Branca

Tia Maria

Wodka Caramello

Crema Catalana Likor

Hierbas , Tanel” secas/mezcladas/dulce
Hierbas ,Mezclad” von Mallorca
Hierbas , Ibicencas” von Ibiza

0,11
0,21
0,251
0,251
0,05 |
0,05

4
4 cl
2d
2d
4cl
2d
4
4 cl
4cl
4cl
4cl
4
4
4 cl
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7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
6,00 €

4,00 €
4,80 €
6,90 €
6,90 €
4,00 €
4,00 €

4,50 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €



M
Besuchen Sie uns gerste auch online

@ hans-jose.de @ hansjosemg hansjosemg
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Zusotzstojfe

"'mit Farhstoff
2 mit Konservierungstoffen
3 mit Antioxidationsmitteln
* mit Geschmacksverstarker
> geschwefelt
6 geschwarzt
" gewachst
8 mit StiBungsmitteln Saccharin
9 mit Phosphaten
1% mit SiiBungsmittel Cyclamat
"' mit SiBungsmittel Aspartam, enth. Phenylalaninquelle
12 mit SiBungsmittel Acesulfam
13 gentechnisch verandert
" coffeinhaltig
5 chininhaltig

M
Machten Sie einen unvergesslichen Paella-Abend erleben?
Mochten Sie einen Business-Mittagstisch organisieren?
Ihre Partygaste mit Tapas & Schnittchen verwohnen?
Oder einfach nur unseren Take-away-Service nutzen?

Dann kontaktieren Sie uns per Telefon: 02161 4628 177
—— N —
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